Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Митрофановича

Игнатьева села Пружинки Липецкого муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                       № 85

О назначении руководителя (куратора,

ответственного за функционирование и развитие),

Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста"

На основании приказов Управления образования и науки Липецкой области от

23.11.2023 № 1631 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2024 году», по школе от 19.04.2024 №34 «О создании и функционировании Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста" на

базе МБОУ СОШ имени Героя Советского Союза В.М.Игнатьева с.Пружинки создан Центр

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

Для управления Центром "Точка роста"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и

развитие) Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» учителя физики и математики Жаворонкову Н.В.

2. Руководителю Центра «Точка Роста» Жаворонковой Н.В. организовать работу

центра в соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Л.С.Беляева